2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЕГТЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДЕГТЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.08.2023 № 87
сл.Дегтево
О внесении изменений в постановление

Администрации Дегтевского сельского поселения
 от 17.12.2021 № 15
В целях уточнения перечня кодов видов доходов бюджета Дегтевского сельского поселения Миллеровского района и в соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Дегтевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Дегтевского сельского поселения от 17.12.2021 № 15 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Дегтевского сельского поселения Миллеровского района и Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджета  Дегтевского сельского поселения Миллеровского района» следующие изменения:
1.1. В приложении «Перечень главных администраторов доходов бюджета Дегтевского сельского поселения Миллеровского района»:

1) признать утратившей силу строку:

	«951
	1 17 15030 10 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений»

2) после строки:

	«951
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений»

дополнить строками следующего содержания:
	«951
	1 17 15030 10 0001 150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (предоставляемые физическими лицами на реализацию мероприятий                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     инициативного бюджетирования по благоустройству спортивной площадки расположенной по адресу: Ростовская область, Миллеровский район, х. Хмызов, ул. Ленина, 7)

	951
	1 17 15030 10 0002 150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (предоставляемые юридическими лицами на реализацию мероприятий                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     инициативного бюджетирования по благоустройству спортивной площадки расположенной по адресу: Ростовская область, Миллеровский район, х. Хмызов, ул. Ленина, 7) ».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Дегтевского сельского поселения                                        О.В. Опенченко
Постановление  вносит

сектор экономики и финансов Администрации

Дегтевского сельского поселения